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Microsoft Exchange 2003/2007 
 
Vi har Microsoft Exchange 2003-løsninger for bedrifter som ønsker å effektivisere 
sin kommunikasjon. Denne tjenesten gir deg en sikker og enkel tilgang til e-post, 
adressebok, kalender, møtebooking og bedriftens felles mapper uansett hvor du 
måtte befinne deg. Vi har gode løsninger både for små bedrifter som trenger 
Exchange-kontoer for sine ansatte, og for større bedrifter som har ønske om, og 
behov for egen dedikert Exchange-løsning. 
 
Noen av funksjonene i Microsoft Exchange 2003/2007: 
 
E-post: 
Med Outlook 2003/2007, Outlook Web Access eller Outlook Mobile Access får du 
tilgang til din Exchange-konto. Gjennom disse administreres all e-post, 
møtebooking, delte kalendere, adressebøker med mer. Det er virusvask av inn 
og utgående e-post. 
 
Adressebok: 
Del adresseboken din med andre ansatte, slik at de får tilgang til informasjon om dine 
kontakter. Det er mulig å definere en kontakt som privat dersom dette er 
ønskelig, og denne vil da ikke være tilgjengelig for andre. 
 
Kalender og møtebooking: 
Med Exchange kan du dele kalenderen med andre i bedriften. Dette har store fordeler da 
det gjør blant annet møtebooking enklere. Ved møtebooking vet du dermed når andre er 
tilgjengelig i tillegg til når møterom er ledig. 
 
Felles mapper: 
Felles mapper gjør informasjonsdeling enkelt og effektivt. Bruker definerer selv hvilke 
mapper som skal være tilgjengelige for de andre i bedriften. 
 
Exchange 2003/2007 gir muligheter for å arbeide frakoblet. Det vil si at du kan utføre 
alle oppgaver, som skriving av e-post, oppdatering av kontakter, møtebooking og 
lagring til felles mapper, uten tilgang til Internett, f. eks på en flyreise. Når du igjen er 
tilkoblet blir alle endringer synkronisert. 
 
Ved å kjøpe løsninger fra oss kan du spare kostnader ved å unngå kjøp av 
Microsoft Exchange Server 2003/2007-lisenser, backup-tape, antivirus-programmer, 
oppgradering til nyere versjoner og unngå nyansettelse for oppsett og vedlikehold av 
løsningen. 


